
 
Proces navazování formulářů F03 a F06 dle nových pravidel stanovených 
Úřadem pro úřední tisky EU – TED 
 
 
Uveřejňování formulářů F03 a F06 
 
Při vytvoření nového formuláře F03 / F06 bude nově provedena kontrola, zda formulář, který zahájil 
veřejnou zakázku a na nějž se navazuje, existuje ve VVZ, resp., zda jsou dostupné údaje o jeho 
uveřejnění v TED ke správnému provázání. 

  

1. Data předešlého uveřejnění v TED budou nalezena 

V tomto případě dojde k uveřejnění jako doposud. Uživatele tato situace nijak neovlivní.  

 

2. Data z předešlého uveřejnění v TED nebudou nalezena (např. předešlý formulář byl uveřejněn před 
více než 5-ti lety) 

Pokud nejsou k dispozici údaje uveřejnění v TED, tak se nový formulář nevytvoří a zadavatel bude 
odkázán na metodickou podporu, která s ním bude danou situaci řešit.  

Tento postup, kdy nebude dovoleno vytvořit formulář, byl zvolen proto, aby bylo zabráněno 
situaci, kdy zadavatel zbytečně vyplní nový formulář, který poté nelze z důvodu chybějícího čísla 
uveřejnění v TED uveřejnit. 

 

Analogicky bude postupováno při použití tlačítka Navazující kopie např. při vytváření navazujících 
čtvrtletních oznámení veřejných zakázek na základě rámcové dohody či v rámci dynamického 
nákupního systému.  

 

 


